

**Flyangrep.** Store styrker britiske bombefly angrep inatt den tyske marinebase i Trondheimsfjorden. Som kjent ligger slagskipet Tirpitz, lommeslagskipet Admiral Scheer og krysserne Hitler og Prinz Eugen i Trondheimsfjorden. Det meldes offisielt i London i ettermiddag at resultatene av angrepet neppe vil bli kjent på noen tid. Köln og Rhinland er også angrepet inatt, likeså Dunkerque og flyplasser i de okkuperte områder. Et tysk forsyningskip ble skadet ved Danmark. Etter disse operasjoner savnes 18 fly, 1 bombefly og resten jagere. I daggry idag angrep Spitfire jagere og Hurricanefly med bomber St. Omer i Nordfrankrike. Underveis traff den britiske flyavdelingen en styrke på 30 tyske jagerfly, som imidlertid trakk seg tilbake uten å ta opp kampen. - Fra soloppgang til solnedgang igår ble det rettet en rekke angrep mot tyske stillinger i Frankrike. Også igår ble St. Omer bombet, videre ble Ostende og kjemiske fabrikker i Lille angrepet med stort hell. En avdeling Lockheed-Wulff-jagere tok opp kampen med de angripende britiske flystyrker, og 9 av dem ble skutt ned. 18 britiske fly savnes etter gårsdagens omfattende operasjoner. Angrepen ble foretatt fra opptil 7000 meters høyde. - Britiske speiderfly har konstatert at Heinkel-fabrikkenes monteringshaller i Rostock er sterkt skadet etter de britiske flyangrep de 4 siste dager. Også andre fabrikkanlegg ble sterkt skadet. - De tyske "gjengjeldelsestokter" fortsatte inatt mot den gamle byen Norwich i Østengland. Endel skade ble voldt, og menneskelig gikk tapt, idet blant annet 2 sykehus ble rammet. London sitorer en uttalelse i Berliner Borsen-Zeitung om at alle bygninger i England som har 3 stjerner i Basiseker bør rammes som gjengjeldelse mot de britiske angrep mot Lübeck og Rostock. - Kong George har tildelt lederen av Augsburgtøktet forløden Victoriakorsot for utvist tapperhet. Victoriakorsot er den høyeste militære utmerkelse som kan oppnås. - Et stort tysk forsyningskip er blitt senket av en britisk ubåt utenfor norskekysten.

**Østfronten.** Russerne har inntatt nøkkestillingen Borov, en by vest for Ilmen-sjøen. Dette vil si at jernbanelinjen som forbinder den omringede 16de armé i Staraja Russa med garnisonen i Novgorod er blitt avskåret. Byen ble tatt fra vest av russiske elitetropper. Fra frontavsnittene forøvrig er det lite nytt, men det meldes at voldsomme kamper fortsetter i Orjanekavenittet, og at kampene på Krim er blussot opp igjen. I forrige uke tapte tyskerne 227 fly på østfronten. Det russiske tap i samme tidsrom var 78 fly. - Det meldes at Moskva- og Okaelva nå er isfri, og åpnet for skipsfart.

**Hitlers tale.** Den tsjekkiske republikks president Benes har uttalt i anledning Hitlers tale i Riksdagen: Hitler vet bare altfor vel at det tyske folk ikke vil klare en vinter i Russland til. Jeg er ikke i tvil om at de militære ledere i Tyskland er fullt klar over hva denne nederlagstale betyr for dem. Jeg tror derfor at de vil forsøke å få i stand en fred underhånden. Vi skal seire, sluttet president Benes. - Hitlers tale blir livlig kommentert i hele den fri verden. Den amerikanske utenriksminister Cordell Hull peker blant annet på at Hitlers pessimistiske tale tydelig viser hvilken vanskelighet den tyske hjemmefronten er i.

**Libya.** Patruljevirksomhøten i Libya har tatt seg betraktelig opp. Over Malta ble 2 italienske jagere skutt ned igår. I de siste 14 dager er 76 aksfly skutt ned over Malta, og 78 ødelagt. Sannsynligvis har en stor del av de sistnevnte ikke klart å nå tilbake til sine baser. Ved tre anledninger ble aksens flyplasser ved Comiso på Sicilia angrepet av britiske fly fra Malta i forrige uke.

**Østen.** Fra Burma meldes at japanerne foretar en framrykking fra øst og forsøker på denne måten å omgå de allierte fløyer langs Salwin-elva og på Sot-tangfronten. Allierte fly har senket et japansk troppetransportskip i nærheten av New Guinea. - Sir Stafford Cripps ga i Underhuset idag en redogjørelse for sin Indiarise.

**Canada.** Canadas folk har nå gitt sin regjering fullmakt til å sette inn landets kampkraft hvor det skal være. 400 kanadiske skip er nå med på å holde forsyningsveiene mellom Storbritannia og USA åpne.

**USA.** President Roosevelt vil ikveld tale til sitt folk for å klarlegge sin krigsøkonomipolitikk, som som kjent går ut på en drastisk nedskjering av den amerikanske levestandard.